证券代码: 874437

证券简称:中原辊轴

主办券商: 中原证券

河南中原辊轴股份有限公司

关于召开 2024 年第一次临时股东会通知公告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

河南中原辊轴股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年8月28日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露了《关于召开2024年第一次临时股东会通知公告》(公告编号: 2024-033),经事后审查发现部分内容出现错误,本公司现予以更正。

一、更正事项的具体内容

因工作失误,披露信息中的会议届次有误,现予以更正。

更正前:

- 一、会议召开基本情况
- (一)股东会届次

本次会议为 2024 年第一次临时股东会。

- 二、会议审议事项
 - (一) 审议《关于 2024 年向银行申请增加授信额度和担保额度的议案》

2023 年年度股东大会,会议审议通过了《关于预计 2024 年度向银行申请综合授信额度和担保额度的议案》,结合公司 2024 年的资金需求,公司(包括控股子公司)拟向银行等金融机构申请授信额度总额不超过 18,000.00 万元(含本数)。

现因公司(包括子公司)发展需要,拟向银行等金融机构申请由不超过 18,000.00万元的综合授信额度增加到不超过30,000.00万元(含本数)的综合授 信额度,并以信用、自有资产抵押、质押、股东担保申请办理融资。为申请办理 授信所向银行等金融机构提供担保的总额预计不超过 18,000.00 万元增加到不超 过 30,000.00 万元(含本数),以上授信额度可以循环使用,即有效期内任何时点 融资额度不超过 30,000.00 万元。授信种类包括不限于贷款、票据、保函、信用 证等各类银行业务,担保方式包括不限于信用担保、抵押等,具体担保方式以公司与银行等金融机构签订的合同为准。有效期自公司 2024 年第一次临时股东会审议通过之日起至 2024 年年度股东会召开之日。

在上述额度内的授信和担保不必再提请公司董事会或股东会另行审议。该拟授 信额度和担保额度不等于公司的实际融资金额和担保金额,融资授信额度、担 保方式、担保金额、授信期限最终以公司与银行等金融机构签署的合同或协议 为准。

更正后:

- 一、会议召开基本情况
- (一)股东会届次

本次会议为 2024 年第二次临时股东大会。

- 三、会议审议事项
 - (二) 审议《关于 2024 年向银行申请增加授信额度和担保额度的议案》

2023 年年度股东大会,会议审议通过了《关于预计 2024 年度向银行申请综合授信额度和担保额度的议案》,结合公司 2024 年的资金需求,公司(包括控股子公司)拟向银行等金融机构申请授信额度总额不超过 18,000.00 万元(含本数)。

现因公司(包括子公司)发展需要,拟向银行等金融机构申请由不超过18,000.00万元的综合授信额度增加到不超过30,000.00万元(含本数)的综合授信额度,并以信用、自有资产抵押、质押、股东担保申请办理融资。为申请办理授信所向银行等金融机构提供担保的总额预计不超过18,000.00万元增加到不超过30,000.00万元(含本数),以上授信额度可以循环使用,即有效期内任何时点

融资额度不超过 30,000.00 万元。授信种类包括不限于贷款、票据、保函、信用证等各类银行业务,担保方式包括不限于信用担保、抵押等,具体担保方式以公司与银行等金融机构签订的合同为准。有效期自公司 2024 年第二次临时股东大会审议通过之日起至 2024 年年度股东大会召开之日。

在上述额度内的授信和担保不必再提请公司董事会或股东会另行审议。该拟授 信额度和担保额度不等于公司的实际融资金额和担保金额,融资授信额度、担 保方式、担保金额、授信期限最终以公司与银行等金融机构签署的合同或协议 为准。

二、其他相关说明

除以上更正外,其他内容保持不变,公司对上述更正给投资者带来的不 便深表歉意,敬请谅解。

特此公告。

河南中原辊轴股份有限公司 董事会 2024年9月11日